

4 sovrum Villa till salu i Benitachell, Alicante

4.817.000€



Exklusiv egendom med oberoende och rymliga utrymmen, på en 2 000 kvadratmeter stor tomt, den har 4 sovrum och 5 badrum och möjligheten att expandera till ett sovrum till.

Det har unika egenskaper, alla rum är rymliga och ljusa och har eget badrum. Det stora sovrummet är komplett med ett omklädningsrum, stor terrass och ett badrum med badkar där du kan koppla av och titta på havet. Dagsområdet är den perfekta platsen för dina gäster. Det rymliga vardagsrummet har en matplats med tillräckligt med kapacitet för en stor familj. Detta område är dubbelhöjd och lamellerna i det övre fönstret ger det ljus och storhet.

I köket, där vi hittar en annan matsal, är utsikten huvudpersonen tack vare de glaserade väggarna som ger den en behaglig värme. Både vardagsrummet och köket ger tillgång till en imponerande terrass med solarium och ett avkopplingsområde med en stor infinitypool med jacuzzi.

Nedre våningen överraskar oss med ett extra utrymme, som kan användas som en lägenhet med sovrum, badrum, matsal, terrass och veranda.

Täckt parkering för 3 bilar, hiss i 3 våningar, vilket ger det stor komfort och funktionalitet. Förutom extra utrymmen där du kan designa lek- eller studieområden, kontor eller till och med ett extra rum.


Villan har:

Privat tomt och trädgård, pool, parkering, Dekorationsprojekt med teknisk belysning, Golvvärme, Förinstallation Kanaliserad luftkonditionering, Kök utrustat med elektriska hushållsapparater: Inbyggd kyl-frys, multifunktionsugn med timer, touchcontrol keramikhäll och mikrovågsugn.

Villan med tillgång till alla de bekvämligheter och tjänster som finns tillgängliga på Cumbre del Sols urbanisering som snabbköp, frisör, apotek, barer och restauranger, tennis- och paddeltennisbanor, vandringsleder, internationella skolan Lady Elizabeth Junior School, ridcenter och strand. På kort avstånd hittar du också förstklassiga restauranger erkända med en Michelinstjärna, golfklubbar och nautiska klubben.

 4 sovrum

 5 badrum

 1.084m² Bygg storlek

 2.122m² Tomtstorlek

 Simbassäng